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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30712452028

NOMBRE TRANSPORTISTAS UNIDOS DE SANFORD ASOCIACION CIVIL CALLE AV.SAN MARTIN

NUMERO 346 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANFORD

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1107 27-12-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2015 31/08/2016 24/10/2018
01/07/2016 31/08/2017 02/11/2017
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FECHA DE INICIO
01/07/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO
20205984543 Galati
20298418054 TIBERI
20128002988 Maranzano
20256349427 MORRESI
20205984853 Pierabella
20143967183 Cuccioletta
20227032120 FABRETTI
20201428336 Aguilar
20262238521 Pierabella
20266396539 DONATO

31/08/2018

NOMBRE

Gustavo Alcides
JORGE LUIS

Abel Jose

DIEGO ALEJANDRO
Javier Abel
Osvaldo Jose
DANIEL HERNAN
Daniel German
David Marcelo

JORGE OSCAR

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
SINDICO TITULAR

SINDICO SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

24/10/2018

FECHA INICIO EN EL
CARGO

02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017
02/11/2017

02/11/2017

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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